

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) สายทางชุมชนโนนขี้เหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 7 ชุมชนโนนขี้เหล็ก ตำบลดอนอะราง
 อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,650.000	14.86	39,379.00	1.3642	20.27	53,720.83
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง(SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	265.000	902.52	239,167.80	1.3642	1,231.21	326,272.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) สายทางชุมชนโนนขี้เหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 7 ชุมชนโนนขี้เหล็ก ตำบลดอนอะราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอหนองก๊ก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,650.000	33.87	89,755.50	1.3642	46.20	122,444.45
4	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,650.000	265.56	703,734.00	1.3642	362.27	960,033.92
5	2. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 2.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	121.000	286.00	34,606.00	1.3642	390.16	47,209.50
รวมราคากลาง								1,509,681.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) สายทางชุมชนโนนขี้เหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 7 ชุมชนโนนขี้เหล็ก ตำบลดอนอะราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอหนองก๊ก จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (ASphaltic Concrete) สายทางชุมชนโนนชีเหล็ก ซอย 2 หมู่ที่ 7 ชุมชนโนนชีเหล็ก ตำบลดอนอะราง อำเภอนองก่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

ไกรสร ศรีทร
(ไกรสร ศรีทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร ธนุสา
(ศุภากร ธนุสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิจักร บุญดี
(วุฒิจักร บุญดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง